
OrangB Slovensko, a.s., Metodova 8, 821 OB Bralislava
Slo\en\"" reo-olhd, !e.: 090:90! 905. ,ir: .42t 2 585 <85t,
lco 35 6972 70. te Dp4 Sk ?020 3r 05 78, DtC 2020 3.05 -8.
Zapisana v obchodnom r€gisti Okresn6ho srjdu Bratislava l,
v oddieli: Sa. vo vlo:ke 1142l8.
Bankov6 spojen a:
Tatra bahka: 26 28 00 58 50 / 1 1 00, LlniCredit bafk:89 93 77 50 50/ 1 1 i 1,
lNG bank: 90 00 01 42 00/7300, Slovonskd sportelha: 176C8 44 55/0S00,
VOLKSBANK Siovef sko: 4040 4443 33/31 00

0028572824 EtNVOtCE

16.08.2012

16.O8.2012

1/1

Adresa platitel'a Ihrad:

Obecnyi rjrad Vinn6
Vinne 508
472 31Vinn6

f,t{h.,, ,// /f--/

lnformdcia o stave uctu
(Priloha k fakture)

/

Variabilnli symbol:

Datum !yhotovenia:

Stav Udtu k:

Strana:

D6tum Typ

16.06.2012 Faktdra
16.06.2O12 Fakttira
16.06.2012 Faktrira
11.07.2012 lJhrada
16.07.2012 Faktrira
16.07.2012 Faktlra
16.07.2O12 Faktrira
16.07.2012 Fakt[ra
24.07.2012 Uhrada
16.08.2012 Fakt0ra
16.O8.2012 Faktr-1ra

16.08.2012 Faktrira
16.08.2012 Fakttira

Ref. d. 1

51 671 56603
51 6720801 8
5167155729
071 1 009551
5170726391
51 7061 1 731
51 70664 1 09
51 7061 1 856
0724009561
5174207139
5174092656
517 4144381
5174091782

Ref. d. 2

0905236386
09086231 72
091 5328583
5600000028572824
056381 1 351
0905236386
09086231 72
091 5328583
5600000028s 72824
056381 1 35 1

0905236386
0908623172
091 5328583

Meno pou2fvatel'a

Kriil'Jozef, lng.
Obecn! 0rad Vinn6
Hlavddov6 Zdenka

Krdl'Jozef, lng.
Kr6l'Jozef, lng,
ObecnlT rjrad Vinn6
Hlav6dovzi Zdenka

Kral'Jozef, lng.
Kriil'Jozef, lng.
Obecn! 0rad Vinnd
Hlavddov6 Zdenka

SUMA:

Suma (EUR) Zostatok (EUR)

75,68
22,44
29,35

-127,47
0,00

98,42
30,08
30,92

-159,42
0,00

89,50
,^ ea

47,48

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

89,50
25,37
47,48

1,:t i t 'li

, ,: ,, ; ltl:l

162,35 EUR

Na dhradu tejto diastky mozete pouZit predtladenlT prtkaz na 0hradu. Platbu mdZete uskutodnit aj formou priameho vkladu na ddet v Tatra banke dfslo
2628005850/1 1 00.Pri vsetkich sposoboch platby uvedte, prosim, variabilnli symbal: 0o2\s7zg24.
Uhradu mdiete realizovat aj v hotovosti na najbliZsom predajnom mleste, Kor6 prijima hotovostn6 platby.
Detailn6 informdcie Vam poskytne V55 operator, Kor6ho meno a telef6nne dislo nAjdete v spodnej dasti falctriry.

Customer
eislo ridtu
Account Number

K6d banky
Bank Code

Benefici
eislo ridtu
Account Number

K6d banky
Bank Code

0iastka
Amount

2628005850 1 
.1 00 162,35

Prkaz. na uhradu / Payment Order

Splatnost
Value Date

Mena
Crtrrencv

EUR

Variabiln!
Variable

Kon5tantn)i
Constant

Specifick!
Specific

0028572824 0308

* trS,14:ir:r,:t.*
-..r.,,,-ll. l*Ii:,

Jti/.L
:ri ;:ii t;

Miesto a diitum
Place and Date

Pediatka a podpis prikazcu
Stamp and customer's signature

ObecnV urad Vinne

'w:.

k*-*



Orange Slovensko, a. s., lvietodova 8, 821 08 Bralistava,
Slovelsll republi^a. tel.: 0905 905 90S, tax: .42t Z S85l 58St,
leo:35 6972 70, lC DPH: SK z020 3t 05 78. DtC: 2020 3'05 78,
Zaplsana v obchodnom r€gishi Okresn6ho sidu Bratislava I,
v oddieli: Sa, vo vlork€ 1 14218.
Bankovd spojehia:
Taha banka: 262800 58 50 /1 100, Unicredil bank: Bg 9377 S0 50/1 1 1 1,
ING b"nk 90 00 01 42 OO/7300, Slovorske sporitotia: 1 76 0844 55/0900,
VOLKSBANK Slovensko: 4040444333/3100

Ndzov a shlo ri6astnika:

Obecny tirad Vinn6
Vinn6
072 31 Vinn6

Adresa platitela rihrad:

Obecnf (rad Vinn6
Vinne 508
072 31 Vinn6

Faktura
Koniec z(dt. obdobia:

Splainost faK[ry do:

Dei dodania sluZby:

Ddtum vyhotovenia:

Variabilnli symbol:

le DPH/DIe 06astntka:

Fakt0ra dislo:

eislo tel, stanice:

Meno pouZivatel'a:

Strana:

12.O8.2012

30.08.2012

16.08.2012

16.08.2012

0428572824

00325953

5174207139

056381 1 351

Krdl'Jozef, lng.

1/1

N6zov poloZky

Mes.popl. Dom6ca linka Start

Obdobie/Mno2stvo

1 3.08.201 2 - 12.09,2012

Cena bez DPH (Z6kl. dane -
DPH 20%
Spolu s DPH

Spolu zaokr(hlene

Suma bez DPH DPH (%)

0,0000 20,00

EUR
EUR
EUR

0,00 EUR

Podet

1

slu2by) 0,00
0,00
0,00

lntorf}riiei* n Vas$i $pQtr$be
C*lkovt ste pr*vnl;ll::
P()slali sts:

0 t, r. )' l). . er ,,,, r,l r r)::, *ir
0 $i\,1.1j Paisi minit Ba{i briikl

{,'min. 0 s
0 niin- $ s

V62en! zAkaznk,

dovol'ujeme si Vdm ozn6mjf, Ze s ridinnostou od 1. augusta 2O1Z meni spolodnost
Orange Slovensko, a. s., svoje sidlo a adresu.
Nove adresa spolodnosti je Metodova B, 921 0B Bratislava.

V pripade otAzok n6s, prosim, kontaktujte naZakaznickej linke 905.

Viac lnfcr*:ilcii o sp$tysbo *6jdul* n* w.ww.orunge.sk v *ekcii X*katni*kn r*na

L,
Priloha: lnformdcia o stave ridtu Vladislav Kupka

riaditel' Useku sluzieb zakaznkom

Y(ien'i zikaznk, informdcie tikajdce sa fakturAcie spolodnosti orange Slovensko niijdete na nasej internetovej str6nke www.orange.sk/mojorange, kde mete
k dispozicii aj bezplatn6 inform;icie o vasej spotrebe, aktivovanlich sluib6ch a podobne. K dispozicii sri V6m aj operiitori rjseku slu2ieb ziikaznikom na Zakaznickej
linke 905: 0905 905 905 (non-stop)' ako aj V65 osobn)i oper6tor na oddeleni starostlivosti o zmluvnlch zilkaznkov: Vojtko pavel (toto oddelenie m6iete
kontaktovat v pracovnlich dlioch v dase od 8:00 do 1 6:30 na dfsle: 0908 005406, alebo faxom na disle 090g 006406).
Pri platbe nezabudnite, prosim, uviest spr6vny variabilnli symbol, ceny jednotliuy'ch hovorov sa nezaokruhl'uj(, zaoknjhlene je az v,/sledn6 cena
uvedenii na fakture. Jednotkovd cena za poskytnut6 sluzby ie stanovene podla zmluvy.



I
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Faktura
Koniec zudi. obdobia:

Splatnost faklury do:

Dei dodania sluZby:

Ddtum lyhotovenia:

Varjabilny symbol:

le DPH/DIe ueastnfka

ICO ddastnika:

FaKUra dislo:

eislo tel. stanice:

[,4eno pouZivatel'a:

Strana:

Orange Slovensko, a.s., ldetodova 8, 82j 08 Bralislava,
Slo/enski rpoiolaa ret. 0905 90b 905. fa\: +421 2 585 5851
lco 35 6972 70, lC Dpt-. SK 2020 3t 05 78. DtC 2020 3t 05 78.
2apsan" r obc-oonor registi Okresn6l o sLdu B,alsla\d t,
v odd eli: Sa. vo vlorke 1 142lB.
Bankove spojeniar
Ta[a banka: 2628 00 58 50 /1 1 00, UniCredit bank:83 99 77 5050/i 1 1 1

ING bankr 900001 4200/7300, Slovenska sporteliia: 176094455/0900,
VOLKSBANK Slovensko: 4040444333/3i 00

12.O8.2012

30.08.2012

16.08.2012

1 6.08.2012

0028s72824

00325953

5174092656

0905236386

Kr6l'Jozef, lng.

1/2

Nazov a sidlo ridastnka

Obecnli urad Vinn6
Vinne
072 31 Vinne

Adresa platitel'a rjhrad:

Obecnli urad Vinn6
Vinne 508
072 31 Vinn6

NAzov poloZky

Vykonanie zmien v syst.- verni
Mes. Poplatok - Zitk.Zona
Mes.p. Balik TV 180 - promo
Mes. Poplatok - Orange Chat
Exkluzivna star. mes. popl.
Zl'ava
Biznis Profi Svet
Mes. Poplatok - Balik Premium
Mesadny poplatok Ahoj Europa+
Mes.poplatok Moja Europa
Lokalizadn6 slu2by
Prijate SMS Orange info 350
SluZby cez SMS s osob.tarif.
Hovory na rjdast.d. FunF6n
Hovory do inej mobilnej siete
Prij. roam. hovor v Z6ne 1

Medzin.hovory - EU pevn6 siete
Medzin.hovory - EU mobil.siete
Odoslanie SMS na skr6ten6 d.
Hovory v sieti T-com
Hovory na inform.o tel.dis.

Obdobie/M noistvo

1 3.08.201 2 - 12.09.2012
1 3.08.201 2 - 1 2.09.201 2
1 3.08.201 2 - 12.09.2012
1 3.08.201 2 - 1 2.O9.201 2

13.08.201 2 - 12.09.2012
'1 3.08.201 2 - 1 2.09.201 2

1 3.07.201 2 - 12.08.201 2

1 2.08.201 2 - 1 2.08.201 2
2ks
IKS

2ks
0h 6m 57s
3h 1 1m 45s
Oh 5m 29s
0h 0m 8s
0h 2m 11s
3ks
0h 4m 31s

Suma bez DPH DPH (%)

6,6667 20,00
0,0000 20,00
0,8333 20,00
0,0000 20,00
3,3250 20,00
-3,3250 20,00
54,.1 583 20,00
0,0000 20,00
0,0000 20,00
0,0000 20,00
0,6638 20,00
0,0669 20,00
2,6556 20,00
0,2079 20,00
6,2679 20,00
0,s815 20,00
0,01 86 20,00
0,6638 20,00
0,2007 20,00
0,1401 20,00
0,2650 20,00

Podet

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2
17

300
4
1

4
3

5

1

u'
Priloha: lnform6cia o stave Lidtu

Vladislav Kupka
riaditel' Useku sluZieb z6kaznikom

YAien'! zttkaznik, inform6cie tykaiuce sa fakturiicle spolodnosti orange slovensko niiidete na nasej intemetovej strdnke www.orange.sk/mojorange, kde m6te
k dispozicii aj bezplatn6 informilcie o vasej spotrebe, aKivovanlich sluzbdch a podobne. K dispozicii su V6m aj oper6tori Liseku sluiieb ziikaznikom nazakazntckej
linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako ai v65 osobny oper6tor na oddeleni starostlivosii o zmluvnlch z1kaznfaov. vojtko pavel (toto oddelenie mdiete
kontaktova{ v pracovnlch diloch v 6ase od 8:00 do 1 6:30 na disle: 0908 005406, alebo faxom na 6isle 0908 006406).
Pri platbe nezabudnite, prosim, uviest spr6vny variabiln! symbol. Ceny iednotliwch hovorov sa nezaokruhl,ujri, zaoknihlen6 je aZ vyisledn6 cena
uveden6 na faktfre, Jednotkov6 cena za poskytnut6 sruzby je stanoven6 podla zmluvy.



Orange Slovensko, a.s., Motodova 8, 821 08 Bratislava,
Slovenska republka, lel.i 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851,

lco:35 6972 70, la DPH: SK 2020 31 os 78, D10: 2020 s1 05 78,

Zapisana v obchodrom r€gistii Okresn6ho sudu Bratislava I'
v oddieir Sa, vo vlozke 1142/8.
Bankove spojenia:
Tatra banka: 26 28 00 58 50 /1 100, Unicred t bank:83 99 77 50 50/ 1 1 1 1,

ING bank: 900001 4200/7300, Slovenska sporlelna: 176084455/0900
VOLKSBANK Slovensko: 40 4044 43 33 /3100

Ndzov a sidlo idastnil<a

Obecnii urad Vinn6
Vinn6
072 31 Vinn6

Adresa platitel'a [hrad:

Obecnf 0rad Vinn6
Vinne 508
O72 31Vinn6

/

Faktura
Koniec z0ct. obdobla:

Splatnost faktury do:

Dei dodania sluZby:

Datum vyhotovenla:

Variabiln),' symbol:

Ie DPH/Dle o6astnka:

lL;o ucastnrka:

FaKura dislo:

eislo tel. stanice:

l\,4eno pouZivatel'a:

Strana:

12.08.2012

30.08.2012

16.08.2012

16.08.2012

oo28572824

00325953

51 74092656

0905236386

Krdl'Jozef, lng.

^ 
la

N6zov poloZky

Roam. hovor v r6mci Z6nY 1

Obdobie/MnoZstvo Podet

0h 4m 48s 4

Cena bez DPH (Zekl. dane - sluZby)
DPH20%
Spolu s DPH

Spolu zaokr{hlene

Suma bez DPH DPH (%)

1,3920 20,00

74,58 EUR
14,92 EUR
89,50 EUR

89,50 EUR

S* :n***$*ju si*ktii* l:*loik],' !r3 Va$*j f ilktilre?
l\{*r:l:in.Irv*r.}' - 11* n*bil.si*tr - tiii:rt.r'toijrr.rire lliIJry ?$ lillv*ti:kr iti: Iliii.:iilr'lo:lri*i* i:L-].

l!l*d"i*,hsv*ry - ** 3*v** *i*ie - iitilkiliili:rl*raj lllicr\,'ltl llli:"rl::sil r: i:i:\.rli fii'+i.) iiil.l.
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i*tsr|}]iici* * Vi**ri s$*lrth*
i:illkCv0 Si* i:r$!{rli.llit 1:l;r$ ttlii, ,ia s l!li':*i ir}rlili :li [iilit\:]: ; i : I rllilr. .ll.l S

F:".slll: sfc: ill Sll,,ls; *riil :i:iirrl .rila illliil .lili irrr. il S

Y1** ini*I:rii$li a s$$fxlht n;ij*tt* nr wtw.*la*E*.sl v s$kiil iitk*sllitlil:rln:r

Yiieny zAkazn(k,

dovol'ujeme si Vdm oznami{, 2e s [dinnoslou od 1 . augusta 201 2 meni

Orange Slovensko, a. s., svoje sidlo a adresu.
Novd adresa spolodnosti je Metodova B, 821 08 Bratislava.

V pripade otezok nAs, prosim, kontaktujte na Zdkaznickel linke 905'

spolodnost

L,I
Priloha: lnformdrcia o stave (dtu

Vladislav Kupka
riaditel' Useku sluZieb zakaznikom

ylieny zAkaznk, informdcie tlikajdce sa faktur6cie spolodnosti Orange Slovensko najdete na na6ej internetovej strdnke www.orange.sk/mojorange, kde mdte

k dispozicii aj bezplatne inform6cie o vaiej spotrebe, aKlvovan)7ch slu2bdch a podobne. K dispozicii s0 V6m aj operdtori {seku slu2ieb zdkaznikom naZitkaznickei

linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj V65 osobn)? operetor na oddeleni starostlivosti o zmluvn;ich zAkazn[kov'. Vojtko Pavel (toto oddelenie m6Zete

konta6ovat v pracovnlch drioch v dase od 8:00 do 1 6:30 na disle: 0908 005406, alebo laxom na disle 0908 006406).

pri platbe nezabudnite, prosim, uviest spr6vny variabilnli symbol. Ceny jednotliu/ch hovorov sa nezaokruhl'ujU, zaokrrlhlen6 je ai ujslednS cena

uveden6 na faktgre, Jednotkov6 cena za poskytnut6 sluZby le stanoveni podl'a zmluvy'



: -' ;;1 .'.,5"., r.'-'% .t."*;. _ + *.
'.,%.t-; :jall,l j:t!l*; r-rl.I

A.*r5li$li|t::.!r:itlt'

Faktura
Koniec zudt. obdobia:

Splatnost faktury do:

Deri dodania sluiby:

Datum vyhotovenia:

Variabiln/ symbol:

le DPH/DIe u6astnika:

leO udastnka:

Faktura dislo:

eislo tel. stanice:

Meno pouzivatel'a:

Strana:

?'anqe Slovensko, a. s.. tvl€lodord 8. 821 08 B,arslara,
5ro\ensta repJbl,(a tp,. 0905 905 905. tax: r421 Z SgS, SgSt,tca 3s 6972 70. tc Dpr s\ ?020 3i 05 7g Dla zo:i,-i o!-ii.zaproand ! oblhodr or.eg.str O^r6sndno s-d- Brail$d/a I
v oddrelit Sa, vo vloZke I 14218.
Bankov6 spojen al

lii,-::: r:::::g gg:g:l_ I I00 Lr c,eo I oali:8e qs // s050 I r,,
r'\_u lani 9U U0 O1 42 00/7300. Sto. er:ha spo. re,rd I 76 08 aa iS / 0900VOLKSBANh Slovensho: aO tOlq Cg g; l:t bO

Nr2ov a sidlo tidastnika

Obecny urad Vinn6
Vinn6
072 31 Vinn6

Adresa platitel'a r.ihrad:

Obecnf urad Vinn6
Vinn6 508
072 31 Vinn6

12.08.2012

30.08.2012

16.08.2012

16.O8.2012

0028572824

00325953

517 41 44381

0908623172

ObecnlT drad Vinn6

1/1

Ndzov poloZky

Mes.p.Volania do vS.sieti 100+
Mes.p.Sprdvy do v5.sietf 70+
Hovory do inej mobilnej siete
Hovory v sieti Orange
Hovory v sreti T-com
Pravjdelnd info o v176ke fakt.

Obdobie/lVnoZstvo

1 3.08.2012 - 12.09.201 2
1 3.08.20 1 2 - 12.09.2012
0h 33m 53s
t h 43m 28s
0h 6m 57s
IKS

Podet

1

1

ZJ
113

6

1

dane - sluZby)

Suma bez DPH DpH (%)

13,3250 20,00
2,9167 20,00
0,6985 20,00
3,8645 20,00
0,2347 20,00
0,1 004 20,00

21,14 EUR
4,23 EUR

25,37 EUR

25,37 EUR

Cena bez DpH (Zdkl.
DPH 20%
Spolu s DPH

Spolu zaoknihlene

l*fc*itlr*i* * Va*r; \p$ii *h*
ililll{olo ajli$ il!*ytltlit l..li nrll}. ll_j:j i)i({t i}rirtili:t i:ilii(iliPnsl:li ris:
vim intsrr::*r;i n $$$ir*hr *x;,:*tr *L*\ililJf_,,_,,,,;l:XT iJ;:,,$i,Li;i.0,, **,.,

Yi2eny zAkaznik,

dovol'ujeme si Vdm ozndmil, 2e s rjdinnostou od j. augusta 201 2 meni spolo6nostOrange Siovensko, a. s., svoje s,dlo a adresu.
Nova adresa spolodnosti je l\4etodova g, g21 0g Bratislava.

V pripade otdzok nds, prosim, kontaktujte naZakaznbkejlinke 905.

I 3|' it:I l

i.:tr rrrir.
.ils

u,
Priloha: lnform6cia o stave d6tu Vladislav Kupka

riaditel' Useku sluzieb zakaz nikom
viien,!zeka2nk,inform6cietyka]UceSafaktur6ciespolodnostioran-geSloVenskoni1jdetenanu."]'n

linke s05: 0eos e05 e05 (non-stop), ako aj Viis osobnli operator ", "aoi*.t*..ilffi;lr*y:il:ffi::lJ:1;,?:T[ii;fruffffT:;::kontaKovat v pracovnlTch dhoch v 6ase od 8:00 do 16:30 na 6isle: 0908 005406, alebo faxom na dlsle 0908 006406).Pri platbe nezabudnite, prosim, uviest sprSvny variabilnli symbol. ceny jednotliu/ch hovorw sa nezaokruhlujri, zaoknjhlenii je ai vlislednd cenauveden6 na faK[re, Jednotkov6 cena za poslqdnute slulby je stanoven6 podl,a zmluvy.



f

Faktura
Koniec z[dt. obdobia:

Splatnosl faktdry do:

Dei dodania sluZby:

Datum vyhotovenia:

Variabiln)i symbol:

le DPH/Dl0 tiastnika:

luu ucastnrka:

FaKdra dislo:

eislo tel. slanice:

|\,4eno pouZivatel'a:

Strana:

Orange Slovensko, a. s,, Metodova 8, 821 08 Bratislava
Slorelskd republ"a. tel.: 0905 905 905, rax: -421 2 5851 58S.,
ICO:35 6972 70, lC DPH: S( 2020 3t 05 78, DtC: z0Z0 3- 05 78,
Zapisana v obchodnom r€gistri Okresn6ho srldu Brat stava l,
v oddielit Sa, !o vloZke 1 14218.
Bankovd spojen al
Tatra banka: 2628 00 58 50 /1 1 00, UniCredit bank:89 99 77 s0 s0/1 I 1 l.
ING bank: 90 0001 12 00/7300, Slovenska spor letnai 176 !8 14 55 /0900.
VOLKSBANK Slovensko: 404044 4333/31 00

12.08.2012

30.08.2012

16.08.2012

16.08.2012

0028572824

00325953

5174091782

091 5328583

Hlav6dovd Zdenka

1/1

Ndzov a sidlo idastnika:

Obecn)i Urad Vinn6
Vinn6
072 31 Vinn6

Adresa platitel'a rihrad:

Obecny urad Vinn6
Vinn6 508
072 31 Vinne

N6zov poloZky

Mes.p.Spr6vy do vS.sieti 70+
Mes.p.Volania do vS.sieti 2OO+
Roam.hov. zo Zony 2a do Zony 1

Roam. hovor v rimci Zony 2
Medzin.hovory - EU mobil.siete
SMS odoslan6 v roaminguZona2
Hovory na Zdkaznicku linku

Obdobie/MnoZstvo

13.08.201 2 - 12.09.2012
1 3.08.201 2 - 1 2.09.201 2

0h 2m 24s
0h 6m 3s
Oh 38m 20s
4ks
0h 1m 24s

Podet

1

1

2

2

17

4
1

DPH (%)

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

EUR
EUR
EUR

Suma bez DPH

2,9167
20,8250
3,1063
7,8303
2 Fl FO

1,3168
0,0583

Cena bez DPH (Zekl. dane - sluZby)
DPH 20%
Spolu s DPH

Spolu zaokr{hlene

Podet prenesenlich minrit:

47,48 EUR

62 min. 14 s

eo a7

7,91
47,48
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Y62en'i zAkaznik,

dovol'ujeme si V6m ozndmil, 2e s [dinnostou od 1. augusta 20]2 meni spolodnost
Orange Slovensko, a. s., svoje sidlo a adresu.
Nov6 adresa spolodnosti je Metodova 8, 82'1 08 Bratislava.

V pripade otazok nes, prosim, kontaktujle naZekaznickej linke 905.

Priloha: lnform6cia o stave ridtu

I

lLt rrl
Vladislav Kupka

r aditel' Useku sluZieb zakanikom

vatj.eni zekaznik' inform6cie tykajuce sa falrturdcie spolodnosti orange Slovensko najdete na nasej internetovej str6nke www.orange.sk/mojorange, kde milte
k dispozicii aj bezplatn6 informdcie o va5ej spotrebe, aktivovan;7ch sluib6ch a podobne. K dispozicii sr_1 Vam aj operetorl iseku sluiieb z6kznikom naZlkaznickq
linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Vai osobny operdtor na oddeleni starostllvosti o zmluvnych zlkaznikov: Vojtko pavel (oto oddelenie m6Zete
kontaktovat v pracovnlch drioch v dase od 8:00 do 1 6:30 na disle: 0908 005406, alebo faxom na dfsle 0908 006406).
Pri platbe nezabudnite, prosim, uviest spravny variabilny symbol. ceny lednotlivlich hovorov sa nezaokruhlujri, zaokruhlen6 je a2 vlislednd cena
uvedenS na faktfre, Jednotkov6 cena za poslqrtnut6 sluZby ie stanoven6 podl'a zmluvy.


